
TND/24/4 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 
 SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2024. gada 11. aprīlī         Nr. TND/24/4 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde sasaukta 2024. gada 11. aprīlī plkst. 10.30 Talsu 

ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā. Sēde ir atklāta un notiek klātienē, izmantojot elektronisko balsošanas 

sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 11.03 atklāj un vada Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja Dace 

Adiņa, protokolē lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes jautājumu izskatīšana audioierakstā fiksēta ieraksta laikā 

no 00:00:00 līdz 01:03:11. 

Sēdē piedalās: 

- Izglītības, kultūras un sporta komitejas septiņi balsstiesīgie deputāti: Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, 

Andris Fridrihsons, Oskars Kambala, Modris Liepiņš, Inga Priede, Edīte Zelča; 

(nepiedalās deputāte Ilze Gotfrīda – atrodas komandējumā, 

deputāts Rimants Liepiņš – citu neatliekamu pienākumu dēļ); 

- deputāte Dace Lebeda (līdz plkst. 11.20), 

- deputāts Mārtiņš Limanskis, 

- deputāts Juris Šulcs, 

- domes priekšsēdētājs Gundars Važa; 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Laima Bautra (līdz darba kārtības 3. jautājumam), Anita Belousa, Lelde Bičuša, Sanita Bļodniece, 

Viktors Rūsa, Aivita Valdmane (par darba kārtības 1., 2. jautājumu), Inese Valtere, Tamāra Vaļuka, 

Sintija Zekunde; 

pašvaldības iestāžu darbinieki: 

- Baiba Rasa – Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes vadītāja, 

citi: 

- Kristīne Liepiņa – SIA “Jaunpils pils” valdes locekle, 

- Guntis Zariņš – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnālists. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par Cēres pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā. 

2. Par Lestenes pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā. 

3. Par Tukuma novada Radošā darba stipendijas konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


TND/24/4 

2 

 

4. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 7. jūlija lēmumā “Par Tukuma novada 

domes Sporta komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” (prot. Nr. 13, 2. §). 

5. Informatīvs – PSIA “Šlokenbekas pils” 2023. gada finanšu pārskats un plāns 2024. gadam. 

6. Informatīvs – SIA “Jaunpils pils” 2023. gada finanšu pārskats un plāns 2024. gadam. 

7. Informatīvs – PSIA “Tukuma ledus halle” 2023. gada finanšu pārskats un plāns 2024. gadam. 

Dace Adiņa aicina balsot par sēdes darba kārtību, ja deputātiem nav ierosinājumu vai 

priekšlikumu. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Par darba kārtību balso: "par"  -  
7 (Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Oskars 

Kambala, Modris Liepiņš, Inga Priede, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par Cēres pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā. 

2. Par Lestenes pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā. 

3. Par Tukuma novada Radošā darba stipendijas konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 7. jūlija lēmumā “Par Tukuma novada 

domes Sporta komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” (prot. Nr. 13, 2. §). 

5. Informatīvs – PSIA “Šlokenbekas pils” 2023. gada finanšu pārskats un plāns 2024. gadam. 

6. Informatīvs – SIA “Jaunpils pils” 2023. gada finanšu pārskats un plāns 2024. gadam. 

7. Informatīvs – PSIA “Tukuma ledus halle” 2023. gada finanšu pārskats un plāns 2024. gadam. 

1. § 

Par Cēres pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā 

ZIŅO: Aivita Valdmane – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas vides dizainere. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Edīte Zelča. 

Dace Adiņa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Oskars Kambala, 

Modris Liepiņš, Inga Priede, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Cēres pagasta ģerboņa 

projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā”. 

2. § 

Par Lestenes pagasta ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā 

ZIŅO: Aivita Valdmane – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas vides dizainere. 

Dace Adiņa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



TND/24/4 

3 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Oskars Kambala, 

Modris Liepiņš, Inga Priede, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Lestenes pagasta 

ģerboņa projekta virzīšanu izskatīšanai Valsts Heraldikas komisijā”. 

3. § 

Par Tukuma novada Radošā darba stipendijas konkursa nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Laima Bautra – Kultūras un sporta nodaļas kultūras speciāliste. 

Dace Adiņa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Oskars Kambala, 

Modris Liepiņš, Inga Priede, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par Tukuma 

novada Radošā darba stipendijas konkursa nolikuma apstiprināšanu”. 

4. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 7. jūlija lēmumā  

“Par Tukuma novada domes Sporta komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu”  

(prot. Nr. 13, 2. §) 

ZIŅO: Sandis Čilipāns – Sporta komisijas priekšsēdētājs. 

Dace Adiņa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Oskars Kambala, 

Modris Liepiņš, Inga Priede, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2021. gada 7. jūlija lēmumā “Par Tukuma novada domes 

Sporta komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu” (prot. Nr. 13, 2. §)”. 

5. § 

Informatīvs – PSIA “Šlokenbekas pils” 2023. gada finanšu pārskats un plāns 2024. gadam 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

Dace Adiņa ierosina balsot par informācijas pieņemšanu zināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Oskars Kambala, 

Modris Liepiņš, Inga Priede, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



TND/24/4 

4 

 

  

Nolemj: 
pieņemt zināšanai informāciju par PSIA “Šlokenbekas pils” 2023. gada finanšu 

pārskatu un plānu 2024. gadam. 

6. § 

Informatīvs – SIA “Jaunpils pils” 2023. gada finanšu pārskats un plāns 2024. gadam 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja, 

Kristīne Liepiņa – SIA “Jaunpils pils” valdes locekle. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Kristīne Liepiņa. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Juris Šulcs, Baiba Rasa. 

Kristīne Liepiņa informē un sniedz prezentāciju par SIA “Jaunpils pils” 2023. gada finanšu 

pārskatu un plāniem, kā arī atbild uz deputātu uzdotajiem jautājumiem. 

Gundars Važa papildina par jumta restaurācijas gaitā atklātajiem Jaunpils pils tornīša 

bojājumiem. Pauž viedokli, ka nepieciešams rast papildu finansējumu – aptuveni 100 tūkstošus euro, 

lai vienlaikus ar krusas bojātā pils jumta remontu restaurētu arī torni. 

Baiba Rasa piebilst par nepieciešamību remontēt pils piebūvi iekšpagalmā. 

Dace Adiņa ierosina balsot par informācijas pieņemšanu zināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Oskars Kambala, 

Modris Liepiņš, Inga Priede, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
pieņemt zināšanai informāciju par SIA “Jaunpils pils” 2023. gada finanšu 

pārskatu un plānu 2024. gadam. 

7. § 

Informatīvs – PSIA “Tukuma ledus halle” 2023. gada finanšu pārskats  

un plāns 2024. gadam 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja, 

Modris Liepiņš – SIA “Tukuma ledus halle” valdes loceklis. 

JAUTĀJUMI: Inga Priede, Oskars Kambala, Edīte Zelča, Andris Fridrihsons, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Modris Liepiņš. 

Modris Liepiņš informē un sniedz prezentāciju par pašvaldības SIA “Tukuma ledus 

halle”2023. gada finanšu pārskatu un plāniem, kā arī atbild uz deputātu uzdotajiem jautājumiem. 

Dace Adiņa ierosina balsot par informācijas pieņemšanu zināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Dace Adiņa, Sandis Čilipāns, Andris Fridrihsons, Oskars Kambala, 

Inga Priede, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Modris Liepiņš – nepiedalās balsojumā, pamatojoties uz likumu “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

  



TND/24/4 

5 

 

Nolemj: 
pieņemt zināšanai informāciju par PSIA “Tukuma ledus halle” 2023. gada 

finanšu pārskatu un plānu 2024. gadam. 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde tiek slēgta plkst. 12.08. 

Sēdes vadītāja 

komitejas priekšsēdētāja  (personiskais paraksts)  Dace Adiņa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts)  Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas (ES) 

2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 


